260 ал.2 ЗОП и чл. 53, ал. 
1 ЗАНН на И. Ц. Д. в    качеството му на Председател на Комисията за регулиране на съобщенията 
е наложено административно наказание глоба в размер на 1676,40 лева

ОСЪЖДА Сметна палата да заплати на И. Ц. Д. ЕГН [ЕГН] сумата от 2 244,68 лв./две хиляди 
двеста  четиридесет  и  четири  лева  и  шестдесет  и  осем  стотинки/      разноски  за  адвокатско 
възнаграждение пред АССГ и пред СРС.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: 1.